
D 01: Proba 1 Medie bacalaureat (pondere 50%)
D 03: Criteriul 1 Media anilor de liceu

Kinetoterapie ]i motricitate special[ - Buget / Zi

Educa\ie Fizic[ ]i SportFacultatea:

Specializarea:
KinetoterapieDomeniul:

LEGEND{:

D 02: Proba 2 Media anilor de liceu (pondere 50%)

Lista candida\ilor ADMI}I (Buget)
la examenul de admitere, sesiunea Iulie 2021

* @n coloana "Admis" = loc confirmat
** @n coloana "Admis" = @nmatriculat

Ciclu de @nv[\[m`nt: Licen\[; -

Reparti\ie realizat[ la: 30-07-2021 01:07:55

CandidatNr.
crt.

Admis (Pb)
D 01

(Pb)
D 02

(Cr)
D 03Mod

admitere Medie Observa\ii

9DL73F5V   1   B 9.65 9.55 9.559.60
BNAZ7E48   2   B 9.43 9.64 9.649.53
8MKXG357   3   B 9.45 9.53 9.539.49
DHKTEMG5   4   B 9.20 9.68 9.689.44
ZRCUCNYJ   5   B 8.81 9.91 9.919.36
F8D6ACZR   6   B 8.95 9.70 9.709.32
8EX7FSQD   7   B 8.71 9.69 9.699.20
TE3C9P7H   8   B 8.83 9.55 9.559.19
NQD2XML8   9   B 8.75 9.52 9.529.13
RESNUUDQ  10   B 8.31 9.89 9.899.10
YBRGUPW5  11   B 8.66 9.51 9.519.08
KMZLVCWK  12   B 8.70 9.46 9.469.08
M5KVKUWT  13   B 8.76 9.34 9.349.05
4JC4W4VB  14   B 8.36 9.61 9.618.98
HBZEJ9XK  15   B 7.91 9.95 9.958.93
6ZAVWADB  16   B 8.28 9.57 9.578.92
4N9D3BBG  17   B 8.35 9.48 9.488.91
QRF7R2LQ  18   B 7.96 9.85 9.858.90
FD7APUXU  19   B 8.16 9.63 9.638.89
JFKVUYEX  20   B 8.26 9.53 9.538.89
R9M9MMDS  21   B 8.38 9.38 9.388.88
H44CSXBW  22   B 8.63 9.12 9.128.87
8KX57254  23   B 8.55 9.14 9.148.84
SJHA7XDL  24   B 8.76 8.91 8.918.83
RD8NN4CG  25   B 8.28 9.32 9.328.80
8RNHCVAK  26   B 8.00 9.59 9.598.79
ZXPNFYSN  27   B 8.33 9.20 9.208.76
G7G7EEBM  28   B 8.68 8.85 8.858.76
LLQFMTUB  29   B 7.93 9.58 9.588.75
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6J9AVTE4  30   B 7.80 9.68 9.688.74
QBU6SU5A  31   B 8.03 9.33 9.338.68
DEQ3TYDN  32   B 8.00 9.35 9.358.67
UZB4CGVR  33   B 8.23 9.12 9.128.67
L38TLGSW  34   B 7.83 9.49 9.498.66
53WY68K4  35   B 6.26 7.07 7.07Etnic rom 6.66

Prof. univ.dr. Cezar-Ionu\ SP#NU
Pre]edinte comisie pe facultate,Pre]edinte comisie pe universitate,
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